EDITAL Nº 011/2013 – PROGEPE – IFPR
CONCURSO PÚBLICO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas Substituta do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria  nº 468 de 24/09/2012, torna público a
retificação do Edital nº 001/2013 – PROGEPE-IFPR, publicado no Diário Oficial da União do dia 10 de
janeiro de 2013, seção 3, página 37 por ter saído com incorreção.

Onde consta:
Edital nº 1, de 3 de janeiro de 2012

Leia-se:
Edital nº1, de 3 de janeiro de 2013

Curitiba, 10 de janeiro de 2013.

Original encontra-se assinado
Publicado no DOU de  14/01/2013

Seção 3 página 39.

Samara Becker
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas Substituta